UBND QUẬN THANH KHÊ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PGDĐT-ATGT Thanh Khê, ngày          tháng         năm 2024

V/v tuyên truyền Luật Trật tự, an toàn

giao thông đường bộ

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở

          Thực hiện Công văn số 3953/SGDĐT-HC&GDCT ngày 24 tháng 12 năm

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT); Kế hoạch số 3007/KH-UBND ngày

24 tháng 12 năm 2024 của Uỷ ban nhân dân quận Thanh Khê về tuyên truyền

Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ; Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu

các trường học thực hiện những nội dung sau:

          1. Các trường học tổ chức quán triệt, phổ biến Luật và các văn bản quy

định chi tiết một số điều của Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ đến cán

bộ, giáo viên, nhân viên.

2. Phối hợp với các ngành chức năng của địa phương tổ chức tuyên

truyền, phổ biến Luật và các văn bản quy định chi tiết một số điều của Luật Trật

tự, an toàn giao thông đường bộ với nội dung, hình thức phù hợp với từng cấp

học nhằm nâng cao nhận thức, hiểu biết của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học

sinh.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các trường học triển khai thực hiện, báo

cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND quận;

- Ban ATGT quận;

- CAQ;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Lưu: VT, ATGT.HT

TRƯỞNG PHÒNG

  Lê Thị Hoàng Chinh
 ng

an
pk

1-
31

/1
2/

20
24

 1
3:

42
:2

5-
ng

an
pk

1-
ng

an
pk

1-
ng

an
pk

1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T10:57:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Hoàng Chinh<chinhlth@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T11:26:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T11:26:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T11:26:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-25T11:26:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<gddtqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!